UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GM-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày 07 tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Nhằm thực hiện tốt nhiệm vụ năm học 2024-2025, Phòng Giáo dục và Đào

tạo trân trọng Kính mời Hiệu trưởng các Trường tiểu học trên địa bàn huyện Mỹ

Tú về dự họp “Cụm thi đua Cấp tiểu học, năm học 2024-2025”:

* Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 15 giờ 30 phút, ngày 09/10/2024 (thứ tư).

* Địa điểm: Tại phòng họp Phòng GDĐT.

* Tài liệu: Cụm khối trưởng chuẩn bị các tài liệu có liên quan gửi file

trước cho Lãnh đạo, Hiệu trưởng nghiên cứu trước và tự in ấn đem theo khi

tham dự buổi họp.

Phòng Giáo dục và Đào tạo, đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đúng

thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Các trường MN;

- Lưu: VT, NVMN.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:39:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:43:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:43:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!